
Wb!; Jue„

| DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 13 —1-1 Piła, dnia 26 lipca 1977 r.

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Nr 5

13 — DECYZJA Nr 5/RLS/77 WOJEWODY PILSKIEGO z dnia 20 lipca 1977 r. w sprawie uznania 
pasiek za reprodukcyjne.

OBWIESZCZENIE

14 — OBWIESZCZENIE Dyrektora Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego w 
Pile z dnia 25 lipca 1977 r. w sprawie aktualnego wykazu nazw i siedzib urzędów gmin, miast 
i gmiin, urzędów miejskich oraz sołectw i mie-scowośoi wchodzących w ich skład oraz integral
nych części tych miejscowości w województwie pilskim.

13

DECYZJA Nr 5/RLS/77 
WOJEWODY PILSKIEGO 

z dnia 20 lipca 1977 r.
w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. Nr 54, poz. 310, zm. Dz. U. z 1963 roku Nr 22, poz. 113), w związku z § 4 i 5 zarządzenia Mini
stra Rolnictwa z dnia 19 lutego 1975 roku w sprawie uznawania pasiek za zarodowe i reprodukcyjne 
(M.P. Nr 6, poz. 36) postanawia się, co następuje:

§ 1

Uznaje się pasieki jako reprodukcyjne na rok 1977, określone szczegółowo w załączniku do niniejszej 
decyzji.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Pile.

Andrzej Śliwiński 
WOJEWODA PILSKI

ZAŁĄCZNIK 
do Decyzji Nr 5/RLS/77 

WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 20 lipca 1977 roku

WYKAZ
pasiek uznanych za reprodukcyjne

Imię i nazwisko 
właściciela Gmina Miejscowość Gatunek Rasa

Bronisław 
Czumałowski Chodzież • Chodzież

ul. Okrzei 23 Pszczoła Carnika 
Kaukaska

Stefan
Konopiński Chodzież Chodzież

ul. Żeromskiego 40 Pszczoła Carnika 
Kaukaska

Bronisław
Krzyśka Rogoźno Rogoźno

ul. Przemysława 4/B2 Pszczoła Carnika 
Kaukaska



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 poz. 13

“14

OBWIESZCZENIE
DYREKTORA BIURA ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO I KADR

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W PILE

z dnia 25 lipca 1977 r.

W sprawie aktualnego wykazu nazw i siedzib urzędów gmin, miast i gmin, urzędów miejskich oraz 
sołectw i miejscowości wchodzących w ich skład oraz integralnych części tych miejscowości w woje

wództwie pilskim.

1. Podaje się do wiadomości aktualny wykaz nazw i siedzib urzędów gmiin, miast i gmin, urzędów 
miejskich oraz sołectw i miejscowości wchodzących w ich skład oraz integralnych części tych miej
scowości w województwie pilskim, obowiązujący od dnia 1 lipca 1977 r.

2. Jednocześnie traci moc obwieszczenie Dyrektora Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr Urzędu Wo
jewódzkiego w Pile z dnia 10 lutego 1977 r. w sprawie aktualnego wykazu gmin, miast i gmin, miast 
oraz sołectw i miejscowości wchodzących w ich skład w województwie pilskim, ogłoszone w Dzien
niku Urzędowym WRN Nr 1, poz. 1.

DYREKTOR BIURA 
(—) Józef Kujawa

ł
WYKAZ

nazw i siedzib urzędów gmin, miast i gmin/miast w województwie pilskim
(stan na dzień 1 lipca 1977 r.)

I. Urzędy Gmin

Nazwa i siedziba urzędu Nr kodu pocztowego i pocztaLp.

1. Urząd Gminy W Białośliwiu 89-340 Białośliwie
2. Urząd Gminy w Budzyniu 64-840 Budzyń
3. Urząd Gminy w Chodzieży 64-800 Chodzież
4. Urząd Gminy w Czarnkowie 64-700 Czarnków
5. Urząd Gminy w Damasławku 62-110 Damasławek
6. Urząd Gminy w Drawsku 64-733 Drawska k/Czamkowa
7. Urząd Gminy w Kaczorach 64-810 Kaczory
8. Urząd Gminy w Lipce 77-420 Lipka k/Złotowa
9. Urząd Gminy w Lubaszu 64-720 Lubasz

10. Urząd Gmiin y w■ Poła j ewie 64-710 Połajewo
11. Urząd Gminy w Ryczywole 64-630 Ryczywół
12. Urząd Gminy w Szydłowie 78-625 Szydłowo Krajeńskie
13. Urząd Gminy w Trzciance 64-900 Trzcianka Lubuska
14. Urząd Gminy w Wałczu 78-600 Wałcz
15. Urząd Gminy w Wapnie 62-120 Wapno
16. Urząd Gminy W Wągrowcu 62-100 Wągrowiec
17. Urząd Gminy w Zakrzewie 77-424 Zakrzewo
18. Urząd Gminy w Złotowie 77-400 Złotów

II. Urzędy Miast i Gmin

1. Urząd Miasta (i Gminy w Człopie 78-630 Człopa
2. Urząd Miasta i Gminy w Gołańczy 62-130 Gołańcz
3. Urząd Mliasta •i Gminy w Jastrowiu 78-610 Jastrowie
4. Urząd Miasta ii Gminy w Krajence 77-430 Krajenka
5. Urząd Miasta li Gminy w Krzyżu 64-950 Krzyż Wlkp.
6. Urząd Miasta li Gminy w Łobżenicy 89-310 Łobżenica
7. Urząd Mliasta i Gminy w Margoninie 64-830 Margonin
8. Urząd Mliasta i Gminy w Mirosławcu 78-650 Mirosławiec
9. Urząd Miasta i Gminy w Okonku 78-424 Okonek

10. Urząd Miasta i Gminy w Rogoźnie 64-610 Rogoźno Wlkp.
11. Urząd Miasta i Gminy w Szamocinie 64-820 Szamocin
12. Urząd Miasta i Gminy w Tucznie 78-640 Tuczno
13. Urząd Miasta i Gminy w Ujściu 64-850 Ujście

14 Urzą-' M:asta i Gminy we Wieleniu 64-730 Wieleń



Nr 5 poz. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

III. Urzędy Miejskie

Lp. Nazwa li siedziba urzędu Nr kodu pocztowego i poczta

15. Urząd Miasta i Gminy we Wronkach 64-510 Wronki
16. Urząd Miasta i Gminy w Wyrzysku 89-300 Wyrzysk
17. Urząd Miasta ii Gminy w Wysokiej 89-320 Wysoka

WYKAZ

Lp. Nazwa i siedziba urzędu Nr kodu pocztowego i poczta

1. Urząd Miejski w Chodzieży 64-800 Chodzież
2. Urząd Miejski w Czarnkowie 64-700 Czarników
3. Urząd Miejski w Pile 64-920 Piła
4. Urząd Miejski w Trzciance 64-900 Trzcianka
5. Urząd Miejski w Wągrowcu 62-100 Wągrowiec
6. Urząd Miiejski w Wałczu 78-600 Wałcz
7. Urząd Miiejski w Złotowie 77-400 Zlotów

sołectw, miejscowości wchodzących w ich skład oraz integralnych części miejscowości w woj. pilskim

(wg stanu na dzień 1 lipca 1977 r.)

Lp. Sołectwo Nazwy miejscowości 
wchodzących w ich skład

Integralne części 
miejscowości

I. Gmina Białośliwie

1. Arentowo Arentowo
2. Białośliwie Białośliwie

— Białośliwie (leśniczówka)
— Ciele chówko
— Jańczyn
— Kodiik Młyn
— Mietnica
— Notecko
— Otyldn
— Wymysłowo

3. Dworzakowo Dworzakowo
4. Grabionna Grabionna
5. Grabówno Grabówno

Solnówek
6. Krostkowo Krostkowo

— Rożnowo
7. Miasteczko Huby Miasteczko Huby

— Brzostowice
— Koce w o

8. Miasteczko Krajeńskie Miasteczko Krajeńskie
9. Nieżychowo Nieżychowo

10. Brzostowo Nowe Brzostowo
— Stare Brzostowo

11. Nowe Dębówko Nowe Dębówko
12. Okalani ec OkaMniec
13. Pobórka Mała Pobórka Mała
14. Pobórka Wielka Pobórka Wielka
15. Stare Dębówko Stare Dębówko
16. Tomaszewo Tomaszewo

Nieżychówko
17. Wolsko Wolsko Górne

Wolsko Dolne



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 poz. 144

Wymysław

1 2 3 4

II. Gmina Budzyń

1. Brzekiniec Brzekiniec
— Drążki (leśniczówka)

2. Budzyń Budzyń
— Łuc janowo
— Nowe Budy

3. Bukowiec Bukowiec
Nowa Wieś Wyszyńska

4. Dziewoklucz Dziewoklucz
— Dziewoklucz (leśniczówka)
— Kolonia

5. Grabówka Grabówka
6. Kąkolewice Kąkolewice
7. Nowe Brzeźno Nowe Brzeźno

— Albert ynowo
— Brzezinko (przysiółek)

8. Ostrówki Ostrówki
9. Podstolńce Podstolice

— Strzelecki Gaj
10. Prosną Prosną
11. Sokołowo Budzyńskie Sokołowo Budzyńskie 

Popielno
12. Wyszynki Wyszynki

— Nówki (leśniczówka)
— Szklarnia (leśniczówka)
— Wyszyny (nadleśnictwo)

Niewiemko
13. Wyszyny Wyszyny

III. Gmina Chodzież 4

1. Konstantynowo Konstantynowo
— Mirowo
— Rudki
— Słomki • i

2. Milcz Milcz
— Ciszewo

Kamionka
3. Nietuszkowo Nietuszkowo

— Nietuszkowo Dolne
— Nietuszkowo Górne

4. Oleśnica Oleśnica 
Cisze 
Drzązgowo 
Kierzkowice 
Oleśniczka 
Papiernia 
Trojanki

5. Pietranki Pietronki
6. Podanin Podanin 

Stróżewko 
Jacewko

7. Rataje Rataje
8. Stróżewice Stróżewice 

Trzaskowiec
9. Stróżewo Stróżewo 

Krystynka
10. Strzelęcin Strzelęcin 

Strzelce
— Strzelce Wlkp. (stacja PKP)

11. Studzienice Studzienice
12. Zacharzyn Zacharzyn



Nr 5 poz. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 5

1 2 3 ' 4

IV. Gmina Czarnków

1. Białężyn Białężyn
— Klementowo

2. Brzeżno Brzeźno
— Brzeźno-Wybudawanie
— Rakarnia

3.' Bukowiec Bukowiec
4. Ciszkowo Ciszkowo

— Parcelaki
— Siuty
— Toczek

5. Gajewo Gajewo
6. Gębice Gębice

— Huby
— Sobolewo
— Wybudowanie Gębickie

Hutka PGR
Marunówko
Paliszewo

7. Gębiczyn Gębiczyn
— Błota

8. Góra Nad Notecią Góra Nad Notecią
— Azja

Goraj Zamek
Pianówka

— Zieleniewo
9. Grzępy Grzępy

10. Huta Huta
— Lichota

11. Jędrzejewo Jędrzejewo
— Buczek (Książnica)
— Dębnik (Pomorska Wola)
— Jesionowo

. — Kaźmierówka
— Piaski
— Płonie (Plany)
— Runówko (leśniczówka)

12. Komorzewo Komorzewo
Wyrąb (Olendry)

Ciążyn
13. Kuźnica Czarnkowska Kuźnica Czarnkowska

— Kuźnica Czarnkowska —
Wybudowanie

— Kuźnica-Majątek
— Piaski (Śmietankowe)
— W Łąkach

14. Manunowo Marunowo
— Marunow< Dolne
— Marunov

15. Radolinek Ra dolinek
16. Radosiew Radosiew

— Rados
17. Romanowo Dolne Romanowo Dolne

— Lip'
— Os

18. Romanowo Górne Romanowo Górne
19. Sarbia Sarbia

20. Śmieszkowo

Sarbka

Śmieszkowo



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 poz. 14

1 2 4

21. Walkowlice Walkowlice

22. Wielka Bieda

23. Zofiowo

Wielka Bieda

Zofiowo

V. Gmina Damasławek

1. Damasławek Damasławek
2. Dąbrowa Dąbrowa
3. Gruntowice Gruntowice
4. Kopanina Kopanina
5. Kozielsko Kozielsko
6. Międzylesie Międzylesie

Modrzewi je
7. Mokronosy Mokronosy
8. Niemcz yn Niemcz yn
9. Piotrkowice Piotrkowice

10. Rakowo Rakowo

11. Smuszewo Smuszewo
12. Starężyn Starężyn
13. St-arężynek Starężynek
14. Stępuchowo Stępuchowo

Modrzewie
15. Turza Turza
16. Wiśniewko Wiśniewko

Ąpostoły
Huby
Wybudowanie Pod Grzępami

Dębowiec
Leśniczówka Walkowice
Śluza Dwanaście
Walkowice-W ybudowanie

Ryżewo

Czarnków Za notecki

Miąża

Kołybki

Modrzewie

1. Chełst

2. Drawski Młyn

3. Drawsko

4. Kamiennik

5. Kawczyn

6. Kwiejce
7. Marylin

'A 4 ?

VI. Gmina Drawsko

Chełst

Drawski Młyn

Drawsko .

Kamiennik

Kawczyn

Kwiejce
Marylin

Chełst Wschód
Chełst Zachód
Za jeziorko

Bryza
Korea

Abisynia
Ameryka
Brazylia
Brzozowiec (leśniczówka) 
Drawsko (osada leśna) 
Drawsko (gajówka) 
Drawsko-Wybudowanie 
Łężno (leśniczówka)

Kortaj

Duży Kawczyn
Mały Kawczyn

Marylec
Wybudowanie Marylińskie



Nr 5 poz. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILĘ 7

1 2 3 4

8. Moczydła Moczydła
Kaczory

9. Nowe Kwliejce Nowe Kwiejce
Przecznik
Radęcin (leśniczówka)
Zieleniec

10. Pełcza Pełcza
11. Pęckowo Pęckowo

Plany
12. Piłka Piłka

VII. Gmina Kaczory

Borzysko-Młyn
Dąbrówka /
Harenda
Kaczeniec
Piłka-Folwark
Piłka-Las

i
1. Bródna Bródna
2. Dziembowo Dziembowo

Kalina (leśniczówka)
3. Dziembówko Dziembówko
4. Jeziorki Jeziorki

Jeziorki (leśniczówka)
5. Kaczory Kaczory

Garncarsko (leśniczówka)
Smiłowo (leśniczówka)
Żabostowo (dom wczasowy)

6. Krzewina Krzewina
7. Morzewo Morzewo
8. Prawom yśl Prawomyśl

Byszewlice
9. Równopole Równopole

10. Rządkowo Rządkowo
11. Smiłowo Smiłowo

Jachna (folwark) 
Jaracz (leśniczówka)

12. Zelgniewo Zelgniewo

VIII. Gfnina Lipka

Zelgniewo (leśniczówka)
»

1. Batorowo Batorowo
2. Batorówko Batorówko
3. Białobłocie Białobłocie

Białobłocie (leśniczówka)
4. Czyżkowo Czyżkowo

Czyżkowskl-Młyn
Czyżkówko

5. Debrzno Wieś Debrzno Wieś
Smolnica ' i

6. Kiełpin Kiełpin
Kiełpinek

7. Laskowo Laskowo
8. Lipka Lipka

Bługowo PGR
Lipka PGR

9. Łąkie Łąkie

_  i i
■ . i

Huta !|' '
Scholastykowo SHR
Gogolin

10. Mały Buczek Mały Buczek
11. Nowe Boitulice Nowe Potulice
12. Noiwy Buczek Nowy Buczek



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILĘ Nr 5poz. 14

Klukowo
Krosinek - W ybu d owanie

1 2 3 4

13. Osowo Osowo
— Stołuńsko (Stołyń)

14. P otuli ce Potulice
— Lipka (leśniczówka)
— Potulice (leśniczówka)

15. Trudna Trudna
16. Wielki Buczek Wielki Buczek

IX. Gmina Lubasz
1. Ant ornie wo Antoniewo

. — Psi Koniec
— Wybudowanie Antoniewskie
— Żabia Ameryka

2. Dębe Dębe
— Parcelaki

3. Goraj Goraj 
Bzowo

— Bzowo-Goraj
4. Jędrzejewo Jędrzejewo
5. Kamionka Kamionka

— Komionka - W ybudowanie
6. Klempicz Klempicz
7. Krucz Krucz

— Krucz (leśniczówka)
— Wybudowanie Kruteckie

8. Kruteczek Kruteczek
— Kruteckie Olendry

Krutecki Bór (leśniczówka)
9. Lubasz Lubasz

— Bończa
— Cegielnia
— Sławienko
— Zielonowo

10. Miłkowo Miłkowo
— Elżbiecin
— Miłkówko

11. Nowina Nowina
— Czarne Olendry
— Kieszki

12. Prusinowo Prusinowo •
13. Sławno Sławno
14. Sokołowo Sokołowo

— Brzeg
— Dulinowo
— Ja glina

15. Stajkowo Stajkowo
— Santolina

X. Gmina Połajewo
1. Boruszyn Boruszyn

— Boruszynek Folwark
— Koszary

Garncarski Bród (leśniczówka)
2. Krosiin Krosin

— Boruszyn-Leśnlictwo
Boruszynek (nadleśnictwo)

— Huby
— Krosin-Folwark
— Połaj ewskie-Huby

Ludomicko (gajówka)
3. Krosinek Krosinek



Nr 5 poz. Ił DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 9

1 2 3 4

4. Młynków© Młynkowo
Rachetki
Wybudowanie Młynkowskie

5. Połajewo Połajewo

Poła jewko

Jakubów©
Lisia Góra
Stare Wybudowanie

6. Przybychowo Przybychowo
Wybudowanie Komorzewo
Wybudowanie Przybychowo

7. Sierakówko Sierakówko
Budziska
Godosz
Kolonia Sierakówko

8. Tarnówko Tarnówko

Długi Bród (leśniczówka) 
Tarnowiec (leśniczówka)

XI. Gmina Ryczywół

Tarnowskie Wybudowanie

1. Boruchowo Boruchowo
2. Dąbrówka Ludomska Dąbrówka Ludomska

Smolarz
3. Gorzewo Gorzewo

- 4. Goście jewko Gościejewko
Trzy Góry

5. Lipa Lipa

Lipa Bagna
Wojciechowo

6. Ludomy Ludomy
Drzonek
Lu dom ki
Ludomy (leśniczówka)
Łaszczewiec

Chlebowe
Ludomiicko
Orłowo PGR

•

7. Łopiszewo Łopiszewo
Krężoły

Chmielewo
8. Nimi n o Ninino
9. Piotrowo Piotrowo

10. Połajewice Połajewice
11. Radom Radiom
12. Ryczywół Ryczywół
13. Skrzetusz Skrzetusz

Skrzetusz Kolonia
14. Tłukawy

/
Tłukawy
Igrzyna

15. Wiardunki Wiardunki

Gorzewk©
Wiardunki II

16. Zawady
•

•r

Zawady
Gościejewo Leśne

XII. Gmina Szydłowo

1. Dobrzyca Dobrzyca
2. Dolaszewo Dolaszewo

Dolaszewo (stacja PKP)
3. Jaraczewo Jaraczewo

• Furman
4. Kłoda Kłoda



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 poz. 14

1 2 £ 4

Gądek PGR
5. Kotuń Kotuń

Cyk
Kotuń PGR
Skrobek

6. Krępsko Krępsko
Płytnica (stacja PKP) f

7 Leżenica Leżenica
8. Leżenica Kolonia Leżenica Kolonia
9. Nowa Łubianka Nowa Łubianka

10. Nowy Dwór Nowy Dwór
Nowy Dwór PGR

11. Pokrzywnica Pokrzywnica
12. Róża Wielka Róża Wielka

Busz'
Róża Mała

— Różanka
13. Skrzatusz Skrzatusz

Klęśnik 
Pluty PGR

Br yś-folwark
Coch PGR
Dąbrowa (kolonia)

14. Stara Łubianka Stara Łubianka

Czaplino (Czapla)
Stara Łubianka (stacja PKP)

15. Szydłowo Szydłowo
16. Tarnowo Tarnowo
17. Zabrodzie Zabrodzie
18. Zawada Zawada

Wildek

XIII. Gmina Trzcianka

1. Biała Biała
2. Biernatowo Biernatowo

Biematówkó
3. Górnica Górnica

Kooieniec (leśniczówka)
Młynek

4. Łomnica Łomnica

Kępa

Łomnica (leśniczówka)

Łomnica-Folwark
Łommca-Młyn
PGR Łomnica Druga 
PGR Łomnica Pierwsza

Bus
Pokrzywno

5. Niekursko Niekursko
Niekursko (leśniczówka) 
Pańska Łaska (leśniczówka)

6. Nowa Wieś Nowa Wieś
Ogorzałe (leśniczówka)

7. Osiniec Osiniec
8. Przyłęki Przyłęki

Biernatowo (stacja PKP)
Wielicz

9. Radolin z Radolin
Gołębnik

10. Rudka Rudka '
11. Runowo Runowo

Kamionki 
Kwiecewo



Nr 5 poz. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 11

1 2 3 4

12. Rychlik Rychlik
— Rychlicki Młyn
— Stary Młyn L

Wygoda (leśniczówka)
13. Sarcz Sarcz

— Kochanówka
— PGR Sarcz

Dłuźewo PGR
14. Siedlisko Siedlisko

— Siedlisko PGR
— Siedlisko Wybudowanie

15. Smolarnia Smolarnia
Przyłęg

— Mokrzyca (leśnczówka)
Rychlik (leśniczówka)

16. Stobno Stobno
— Stobienko
— Stobno (leśniczówka)

17. Straduń Straduń
— Gruszczyn (Gitnerowo) i
— Smolary
— Straduński Młyn

13. Teresin Teresin
Teresiin-Karczma

— Teresin (leśniczówka) • S
19. Wapniarnia Pierwsza Wapniarnia Pierwsza

Wrząca PGR
20. Wapniarnia Trzecia Wapniarnia Trzecia 

Kadłubek PGR

XIV. Gmina Wałcz

1. Chwiram Chwiram
— Chwiram PGR %
— Plebanka

2. Czapla Czapla
— Czapla Młyn

Wiesiołka
— Bukowa Góra
— Dobrzyca Leśna

3. Czechyń Czechyń 
Głowa czewo

4. Dębołęka Dębołęka
— Boguszyn

Czepiec
5. Dobino Dobino
6. Dzikowo Dzikowo

— Smołąg (leśniczówka)
Rusinowo (leśniczówka)

7. Golce Golce
8. Gostomia Gostomia

— Łąki PGR . I.
9. Górnica Górnica

Jeziorki
10. Karsibór Karsibór

Dobrogoszcz
Glinki

11. Kłębowi ec Kłębowiec
— Piława 1 :
— Rudnica

Kołatnik
— Pluskota

12. Kłosowo Kłosowo
13. Kolno Kolno



12 Nr 5 poz. 14DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W RIDE

1 2 3 4

14. Laski Wałeckie Laski Wałeckie
Lipie

15. Lubno Lubno
— Omulno

16. Ługi Wałeckiie Ługi Wałeckie
Brzezinki
Papowo

17. Nakielno • ^Nakielno
Nakielno (leśniczówka)

18. Ostrowiec Ostrowiec
19. Prusinowo Wałeckie Prusinowo Wałeckie

Prusinówko
20. Przybkowo Przybkowo

Wałcz Drugi - Wybudowanie
21. Różewo Różewo

Popowo PGR
22. Rudki Rudki

Dobrzyca
Iłowiiec
Jarogniewie
Leżenica (leśniczówka)
Wrzosowisko'

23. Rutwica Rutwica 
Nagórze

24. Strączno Strączno

Wałcz Pierwszy - Wybudowanie
Strączno (stacja PKP)

25. Szwecja Szwecja
Nowa Szwecja

26. Świętosław Świętosław
27. Witankowo Witankowo

Chude PGR
Sitowo PGR

Witankowo-folwark
Witankcwo-kolonia

28. Zdbice Zdbice

XV. Gmina Wapno

Zdbice-folwark

1. Aleksandrowo Aleksandrowo
2. Graboszewo Graboszewo
3. Komasin Komasin
4. Podolin Podolin
5. Rusiec Rusiec
6. Srebrnogóra Srebrnogóra
7. Stołężyn Stołężyn
8. Wapno Wapno

XVI. Gmina Wągrowiec

1. Bartodzieje Bartodzieje
Nowe

2. Bracholin Bracholin
3. Bukowiec Bukowiec

Danabórz
4. Długa Wieś Długa Wieś )

Sieńsko
5. Grylewo Grylewo

Zaszkowice
6. Kaliska Kaliska

Micharzewo PGR.
7.

8.

Kaliszany

Kamienni ca

Kal'szany
Kaliszanki



Nr 5 poz. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 13

1 2 3 4
— Dąbkowice

9. Kiedrowo Kiedrowo
10. Kobyle c Koby lec

Dębina (gajówka)
Orle (gajówka)

11. Kołybiec Kołybiec
12. Kominek Koninek
13. Kop a szyn Kopaszyn
14. Krosno Krosno
15. Łaziska Łaziska
16. Łekno Łekno

Ludwików o
17. Łęgowo Łęgowo
18. Łukowo Łukowo
19. Ochodza Ochodza
20. Oporzyn Oporzyn
21. Pawłowo Żońskie Pawłowo Żeńskie

Palwłówko
22. Potulice Potulice

Potuły
23. Przysieczyn Przysieczyn

Czekanowe
24. Przysieka Przysieka

Kurki
25. Rąbczyn Rąbczyn

Koźlanka (leśniczówka)
Nowa Wieś
Redgoszcz PGR

26. Rgielsko Rgielsko
27. Rudni cze Rudni cze

Bobrowniki 
Rudni czyn

28. Runowo Runowo
Runówko
Jakubowo

— Runowskie
■29. Sarbka Sarbka
30. Siedleczko Siedleczko
31. Sienno Sienno
32. Stare Brzeźno Stare Brzeźno
33. Tarnowo Pałuckie Tarnowo Pałuckie
34. Toniszewo Toniszewo
35. Werkowo Werkowo
36. Wiatrowiec Wiatrowiec

Mikołajewo
Ostrowo Młyn
Pokrzywnica

• 37. Wiatrowo Wiatrowo
Wiatr oiwolas
Żelazka

38. Wiśniewo Wiśniewo
39. Żelice Żelice

XVII. Gmina Zakrzewo

Józefowo
Michałkowice PGR

1. Czernice Czernice
2. Głomsk Głomsk

Nowy Głomsk
Poborcze

3. Kuj an Kuj an
Kujanki
Wierzchołek (leśniczówka)

4. Ługi Ługi



14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 poz. 14

Świecko

1 2 3 4

5. Nowa Wiśniewka Nowa Wiśniewka
Dubielno

6. Osowiec Osowiec
7. Prochy Prochy
8. Stara Wiśniewka Stara Wiśniewka

Dzierżążno (leśniczówka)
9. śmiardowo Złotowskie Śmiardowo Złotowskie

10. Średnie Drożyska Średnie Drożyska
11. Wersk Wersk
12. Wielkie Drożyska Wielkie Drożyska

Małe Drożyska

Karolewo
Łączyn

13. Zakrzewo Zakrzewo

XVIII. Gmina Złotów

Nowe Zakrzewo

1. Bielawa Bielawa
2. Blękwit Blękwit
3. Bługowo Bługowo

Bługowiec
4. Buntowo Buntowo
5. Dzlierzążenko Dzierzążenko 

Nowiny PGR
Łopienko 
Wielatowo

6. Franciszkowo Franciszkowo
7. Górzna Górzna

Pieczyn
8. Kamień Kamień
9. Kleszcz yna Kleszczyna

Kleszczynka
Kleszczyna Dolna
Kleszczyna Górna
Kleszczyna Nowa
Kleszczyna Średnia

10. Klukowo Klukowo
11. Krzywa Wieś Krzywa Wieś

Krzywa Wieś (leśniczówka)
Grodno

12. Międzybłooie Międzybłocie
Stawno

13. Nowa święta Nowa Święta
Nowa Święta (stacja PKP)

Nowa Święta (leśniczówka>
14. Nowy Dwór Nowy Dwór
15. Płosków Płosków
16. Radawniica Radawnica

Józefowo PGR
Kostrzyniec

17. Rudna Rudna
18. Skic Skic

Kobylnik
19. Sławi anowo Sławianowo

Sławianówko PGR
Kaczochy (Karolewo)

20. Stare Dzierżążno Stare Dzierżążno
Nowe Dzi er żą żno

21. Stawni ca Stawni ca

Stawnica PGR

Stawnicki Młyn
Stawniczka

22. Święta Święta



Nr 5 poz. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 15

1 2 3 4

23. Wąsosz Wąsosz
Rosochy

24. Zalesie Zalesie

I. Miasto i Gmina Człopa

Pieczynek PGR

1 Bukowo Bukowo
Bukowo (leśniczówka)

Człopa (Rybakówka)
Grąbskie PGR
Krąpiel
Nałęcze
Pdgórze
Zwierz (leśniczówka)

Bukowo-Krąpiel (stacja PKP)

2. Drzonowo Wałeckie Drzonowo Wałeckie
Drzonowo PGR

Drzonowo (Drzonkowo)
3. Dzwon owo Dzwonowo

Dłusko '
Jagoda

4. Golin Golin
Brzeźniak
Jelenie PGR
Miradź
Pustelnia • \

5. Jaglice Jaglice
6. Mielęcin Mielęcin 

Trzcinno
7. Pieczyska Pieczyska
8. Przelewice Przelewice
9. Szczuczarz Szczuczarz

Głusza (leśniczówka)
10. Trzębin Trzebin
11. Wołowe Lasy Wołowe Lasy
12. Załom Załom

Borowik (leśniczówka)
Jeleni Róg (leśniczówka)

II. Miasto i Gmina Gołańcz

1. Bogdanowo Bogdanowo
2. Chawłodno Chawłodno

Pod jeziorze
3. Chojna Chojna
4. Czerlin Czerlin
5. Czesławice Czesławice

Jeleń
Jeleń (gajówka)

6. Czeszewo Czeszewo

Gręziny PGR
Brdowo

7. Grabowo Grabowo
Buszewo

8. Konary Konary
9. Krzyż aniki Krzyżanki

10. KujaWki Kujawki
11. Laskownica Wielka Laskownica Wielka 

Laskownica Mała
12. Lęgni szewo Lęgniszewo
13. Morakowo Morakowo

Ostrowo
14. Morakówko Morakówko
15. Oleszno Oleszno



16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W RIDE Nr 5 >poz. 14

Tarnówka (Elektrownia)

1 2 3 4

16. Panigródz Panligródz
17. Potullin Potułin 

Jeziorka PGR
18. Rybowo Rybowo
19. Smogulec Smogulec

— Miejski Młyn
— Mostki

Parkowo
Prostkowo

— Smolarnia

bo.
— Zamczysko

Tomczyce Tomczyce

III. Miasto i Gmina Jastrowie

1. Brzeźnica Brzeźnica
Brzeźnica Kolonia

2. Budy

Drzewiec (leśniczówka)
Prądy
Trzebieszki

Budy-Folwark

4. Nadarzyce Nadarzyce 
Pialhinia (Piaski)

5. Osówka Osówka
6. Pliecewo Piecewo
7. Płyt mi ca Płytnica
8. Ptusza Ptusza

Ptusza (leśniczówka)
9. Samborsko Samborsko

Samborsko (leśniczówka)
10. Sypniewko Sypniewko
11. Sypniewo Sypniewo

— Sypniewko (Folwark)

IV. Miasto i Gmina Krajenka

1. Augustowo Augustowo ,
2. Ba rank owo Barankowe
3. Czajcze Czajcze

— Zimna Kępa i
Leśnik

4. Dolnik Dolniik jj-
5. Głubczyn Głubczyn ’’’'

Maryniec L
6. Krajenka-Wybudowanie Krajenka-Wybudowaim- 

Łońsko7. Łońsko
8. Paru'szka Paruszka
9. Pieceman , Plecemin

10. Podróżna Podróżna >5
— Czarnosiecz

11. Pogórze Pogórze
12. Skórka Skórka

— Bródna
— Dąbrówka *
— Dobrzyca
— Gonie
— Rogownica
— Stróżyska

13. Sokolna Sokolna
14. Smiardowo Krajeńskie Smiardowo Krajeńskie

— Dąbrowa
15. Tarnówezyn Tarnówezyn
16. Tarnówka Tarnówka



Nr 5 poz. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 17

12 3 4

17. Wąsoszki

18. Węgierce

19. Żeleźnica

1. Brzegi

2. Huta Szklana

3. Kuźnica Żelichowska

4. Lubcz Mały
5. Lubcz Wielki
6. Łokacz Mały
7. Łokacz Wielki
8. Nowe Bielice
9. Przesieki

10. Wizany
11. Żehichowo

1. Chlebnie
2. Dębno

3. Dziegciamia

4. Dźwierszno Małe
5. Dźwierszno Wielkie
6. Fanianowo
7. Izdebki
8. Kościerzyn Mały
9. Kruszki

10. Kunowo
11. Liszkowo

12. Luchowo
13. Piesno
14. Rataje

15. Szczerbin
16. Topola

■17. Trzboń
18. Walentynowo
19. Wiktorówko
20. Witrogoszcz

Wąsoszki

Węgierce
Annopole PGR
Bartoszkowo PGR
Pomfiarki PGR
Żeleźnica

V. Miasto i Gmina Krzyż

Brzegi

Stefanowo
Zwierzyniec
Huta Szklana

Kuźnica Żelichowska
Dębina (leśniczówka)
Topno (leśniczówka)
Lubcz Mały
Lubcz Wielki
Łokacz Mały
Łokacz Wielki
Nowe Bielice
Przesieki
Nowe Osieczno
Zacisze
Wizany
Żelichowo
Piasecznik (Pestkownica)

VI. Miasto i Gmina Łobżenica

Chlebno
Dębno
Dziunin
Nowina
Zdroje (gajówka)
Dziegciarnia

Dźwierszno Małe
Dźwierszno Wielkie
Fanianowo
Izdebki
Kościerzyn Mały
Kruszki
Kunowo
Liszkowo
Lipki (leśniczówka)
Luchowo
Piesno
Rataje

Szczerbin
Topola

Ferdynandowo PGR 
Józef inowo
Trzeboń
Walentynowo
Wiktorówko
Witrogoszcz

Tarnowski Młyn

Leśnicki Młyn

Rzeczyn (leśniczówka)

Huta Szklana-Wybudowanie

Pusz czka

Górka Klasztgrna
Klasztorna Osada

Zawada

Witrogoszcz PGR



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 poz. 1418

431 2

21. Witrogoszcz-Kolonia

1. Kowalgwo
2. Lipiniec
3. Lipin y

4. Margonińska Wieś

5. Młynary

6. Próchnowo
*

7 Radwanki

8. Studźce

9. Sułaszewo

10. Sypniewo

11. Zbyszewice

Łobżonka (osada)
Łobżonka (leśniczówka)
Piesno (gajówka)
Witrogoszcz-Kolonia
Biegodzin
Młynowo (osada robotnicza)
Młynowo (leśniczówka)
Stebionek (leśniczówka)
Witnogoszcz (osada robotnicza)

VII. Miasto i Gmina Margonin

Kowalewo
Lipiniec
Lipiny

— Krakowskie Osady
Dębiniec
Margonińska Wieś
Lipiny (leśniczówka)
Młynary
Marcinek
Próchnowo
Bugaj
Tereska
Radwanki

— Katarzynka
Studźce

— Adolfowo
Sułaszewo
Ofelia
Próchnowo-Duże Osady
Sypniewo
Klotyldzin
Zbyszewice

— Klaudia
— Wilkowice PGR

Żoń

1. Bronikowo

2. Hanki

3. Jabłonowo

4. Jadwiżyn

5. Łowicz Wałecki

6. Piecnlik
7. Toporzyk

VIII. Miasto i Gmina Mirosławiec

Bronikowo
Próchnowo
Hanki

— Nieradz (leśniczówka)
Hanki Kolonia
Jabłonowo
Dnzewoszewo
Jabłonowo PGR
Jadwiżyn
Sądowo
Setnlica
Łowicz Wałecki
Chojnica
Kierpnik (Mazanowo)
Mirosławiec (Osiedle)
Mirosławiec (Zacisze)
Mirosławiec (Kalinówka)
Orla
Polne

—• . Kosiakowo
Mirosławiec

Pieonik



Nr 5 poz. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 19

1 2 3 4

1. Bork

IX. Miasto i Gmina Okonek

Borki

2. Borucki o Borucino
Brzozówka

3. Brokędino Brokęcino
4. Chwalimie Chwalimie

5. Ciosaniec

Anielin
Dolniik
Ciosaniec

6. Drzewice Drzewice
Bolkowo

7. Glinki Mokre Glinki Mokre
8. Glinki Suche Glinki Suche

9. Lędyczek Lędyczek
Skoki PGR

10. Lotyń Lotyń

11. Lubni czka

Przybysłalw
Wojnówko
Lubniczka

Babi Dwór
Kruszka

12. Łomczewo

Lubnica

Łomczewo

Jarzębice (Talinów)
Lubnicki Młyn

13. Pniewo Pniewo
14. Podgaje Podgaje

15. Rydzynka Rydzynka
Podgaje PGR

16. Węgorzewo Szczecineckie Węgorzewo Szczecineckie

1. Boguniewo

X. Miasto i Gmina Rogoźno

Boguniewo

< •r

2. Budziszewko Budziszewko
Buczyna *

3. Cieśle Cieśle
Władyszyn

4. Garbatka Garbatka

5. Gościejewo
Dziewcza Struga
Gośdiejewo

6. Grudna Grudna
Ruda

7 . Jaracz J aracz

8. Kaziopole Kaziopole

Jaracz Młyn
Piłka Młyn
Rożnowi ce
Rożnowo (leśnczówka)
Różnowo-Młyn

9. Laskowo

Nowy Młyn
Żołędzin
Laskowo

10. Nienawiszcz Nienawiszcz
Olszyna

11. Owczegłowy Owczegłowy
12. Owieczki Owicezki
13. Parkowo Parkowo

14. Pruśce
Wełna
Pruśce

Józefin owo
Parkowo-Huby 
Parkowo-Mokrz



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 poz. 1420

1 2 3 4

15. Sierniki

Biniewo
Marlewo
Siereniki
Stare
Wojciechowo

16.

17.

18.

Słomowo

Studzienice

Tarnowo

Słomowo 
Szczytno 
Studzieniec 
Międzylesie 
Tarnowo
Karolewo

XI. Miasto i Gmina Szamocin

1.
2.

Atanazyn
Borowo

Atanazyn

Borowo-Młyn
Borowo

3. Heliodorowo - Heliodorowo
4. Laskowo Laskowo

5. Lipa
Raczyn (st. kolejowa)
Lipa

Mielimąka
Nowy Młyn Drugi
Nowy Młyn Pierwszy 
Piłka
Weśrednik

6. Lipia Góra Lipia Góra

Lipa Druga
Lipa Pierwsza

7. Nałęcza
Śluza Krostkowo
Nałęcza

8. Nowy Dwór

Antoniny
Józef owice

Nowy Dwór
Kozarzyn

• — Józefowo
9. Sokolec Sokolec

10. Strzelczyk! Strzelczyk!
Sokoleckie Wybudowanie

11. Swoboda

Nadolnliki
Raczyn
Swoboda
Jaktorowo

Jaktorowo (leśniczówka)
Jaktorówko ’folwark)

12. Tuczno Szamoty
Jaktorówko (leśniczówka)

1. Jamien ko

Borówki

XII. Miasto i Gmina Tuczno

Jamienko
2. Jeziorka Jeziorka

3. Lubiesz

Krępa Krajeńska (st. PKP)
Krępa Krajeńska (os. leśna)
Złotowo (leśniczówka)
Lubiesz

4. Marcinkowice Marcinkowice
Łubowo

5. Martew Martew
Bytyń (Betyń)

6. Miiogoszcz Miłogoszcz
Martwica (leśniczówka)

/
7. Nowa Studnica Nowa Studnica
8. Płoci czno Płociczno



Nr 5 poz. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 21

Papiernik

1 2. 3 4

9. Próchnówko Próchnówko .

Lubicz
Ponikiew

10. Rusinowo Rusinowo
11. Rzeczyca Rzeczyca

12. Strzaliny
Wrzosy PGR
Strzaliny

13. Tuczno Tuczno Drugie (wybudowanie)
Tuczno . Trzecie (wybudowanie)
Tuczno Pierwsze (wybudowanie)

14. Zdbowo Zdbowo

1. Byszki
XIII. Miasto i Gmina Ujście

Byszki

Mączno

2. Chrustowe Chrustowo
3. Jabłonowo Jabłonowo

4. ' Kruszewo Kruszewo

Jabłonowo za Torem
Jabłonówko
Kasztanowa

■ Pod Bukami
Wiśniowa

4
— ;

Kąciany
Nowa Wieś 
Stara Wieś

5. Ługi Ujskie
Bronisławfci PGR
Ługi Ujskie

Wybudowanie Kruszewskie

6. Mirosław Mirosław
Malinka

7. Motylewo

Nowie
Śluza Nowe
Motylewo

8. Nowa Wieś Ujska Nowa Wieś Ujska
PGR Motylewo

9. Węglewo Węglewo

1. Biała
XIV- Miasto i Gmina Wieleń

Biała

Nowa Wieś Ujska
Rachotki
Tartak
Wiatrak

2. Dębogóra Dębogóra

Biała (leśniczówka) 
Bielskie Wybudowanie

3. Dierżążno Małe Dzierźążno Małe
Dębogóra PGR

> — Dzierźążno Wybudowanie

4. Dzierźążno Wielkie
Lipinki (gajówka) 
Dzierźążno Wielkie

5 Folsztyn Folsztyn
Kaletowo

6. Gieczynek Gieczynek
7. Gulcz Gulcz

8. Hamrzysko Hamrzysko

Gulcz Dworzec Kolejowy
Gulczańskie Wybudowanie

9. Herburtowo Herburtowo

Gniewomierz (leśniczówka)
Maciejewo (leśniczówka)



Nr 5 poz. 14DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE22

1 2 3 4

10. Kałądek Kałądek
11. Koaień Wiielkji Kodeń Wielki

— ' Usypisko
Brzezinki 
Nowy Młyn

12. Kuźniczka Kuźniczka
13. Marianowo Marianowo 

Mniszek PGR
14. Mężyk Mężyk

— Bielsko
15. Miały Miały
16. Mikołaj ewo Mikołajewo
17. Nowe Dwory Nowe Dwory
18. Rosko Rosko

— Duża Kolonia
— Kolonia j i
— Mała Koloniia
— Nort
— Szachta 1

Jeleniec (leśniczówka)
Rośko (leśniczówka)

19. Wieleń Północny Wieleń Północny
— Międzylesie
— Wieleń-Zamek

Ogrodzieniec (leśniczówka)
Siklawa (leśniczówka)

20. Wrzeszczyna Wrzeszczyna
— Wrzeszczyńskie Wybudowanie

Bęglewo
Brzeźno
Jaryń
Łaski
Osina
Potrzebowice
Zawada

21. Zielem owo Zielonowo

XV- Miasto i Gmina Wronki
1. Bież dr,owo Biezdrowo

— Biezdrowo Osady
— Huby Biezdrowo
— Pierwoszewo

2. Chojno Chojno
3. Chojno-Błota Chojno-Błota

— Łubowo Drugie
— Małe Błota
— Wielkie Błota
— Witold owo
— Zdroje ł'

4. . Chojno-Młyn Chojno-Młyn
— Smugi

Gogolice (leśniczówka)
Kobus
Pustelnia (leśniczówka) 
Samita (leśniczówka) 
Smolamia (leśniczówka) 
Szostak! (leśniczówka)

ł

5. Ćmachowo Ćmachowo
— Huby Ćmachowo

6. Głuchowo Głuchowo
—=- Huby Głuchowo.

7. Jasionna Jasionna
Bielawy

8. Karolewo Karolewo



23.Nr 5 poz. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

1 2 3 4

9. Kłodzisiko Kłodzisiko
Olesln

Józefowo
10. Łubowo Łubowo
11. Marianowo Marianowo

12. Nowa Wieś Nowa Wieś
Stare Marianowo

13. Obelzanki
Huby Oporowo
Obelzanki

Warszawa

14. Pakawie

Nadolnik
Nowy Kraków
Piła
Smolnńca
Pakawie

• 15 Popowo
Dąbrowa
Popowo

Zbigniewo

16. Pożarowo Pożarowo

Aleksandrowo 
Krasnobrzeg 
Krzywołęka 
Szklarnia

17. Rzecin Rzecin

Olin
Pożarowo (leśniczówka)

18. Samołęż

Dębiiogóra 
Głuchowiec
Lutyniec
Maszewice 
Mokrz 
Tomaszewo 
Winnogóra 
Samołęż

19. Stare Miasto Stare Miasto
20. Stróżki Stróżki

21. Wart osław Wartosłąw
Borek (leśniczówka)

22 Wierzchocin Wierzchucin
Huby Wartosław

23. Wróblewo Wróblewo

1. Auguścin

Łucjanowo

XVI. Miasto i Gmina Wyrzysk

Auguścin

Wróblewo Młyn

2. Bąkowo Górne Bąkowo Górne

Auguścin (Dąbrówka)
Marynka PGR

3. Dąbki

Komorowo
Zielona Góra
Dąbki

4. Dobrzyniewo Dobrzyniewo
5. Falmierowo Falmierowo

6. Glesno

Klawek
Polinowo
Glesno

1 — Gleszczonek

7. Gromadno
Bagdad PGR
Gromadno

Nowe Bielawy

8. Ka rolewo-W ierno wo Karolewo-Wiernowo
9. Konstantynowo Konstantynowo



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 poz. 1424

1 2 3 4

10. Kościerzyn Wielki Kościerzyn Wielki
Masłowo

11. Kosztowo Kosztowo
12. Młotkówko Młotkówko
13. Osiek n/Noteoią Osiek n/Notecią

Ostrówek PGR
Wyciąg

Pracz

14. Pol an owo Polanowo
Stefanowo

15. Ruda Ruda
16. Rzęszkowo Rzęszkowo

Anusin
Stanowiska

17. Wyrzysk Skarbowy Wyrzysk Skarbowy
18. Żelazno Żelazno
19. Żuławka Żuławka

XVII. Miasto i Gmina Wysoka

Żuławka Mała

1. Bądecz Bądecz
2. Czajcze Czajcze

Czajcze (leśniczówka)
3. Gmurowo Gmurowo
4. Jeziorki Kosztowskie Jeziorki Kosztowskie
5. Kijaszkowo Kijaszkowo
6. Młotkowo Młotkowo
7. Mościska Mościska

Mościska Kolonia
8. Rudna Rudna

Kostrzynek PGR
Nowa Rudna

9. Sędziniec Sędziniec
10. Stare Stare
11. Tłuk omy Tłukomy
12. Wysoczka Wysoczka
13. Wysoka Mała Wysoka Mała
14. Wysoką Wielka Wysoka Wielka

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 111
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 18,— zł, półroczna 10,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza 7,20 zł

ODBIORCA:

Przedsdęborstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Z-d Poligr. w Chodzieży 2168 7 77 1500


